КОМПЛЕКТЫ
ДЛЯ
ПОДКЛЮЧЕНИЯ
И КЛАПАНЫ
ЧАЩЕ ВСЕГО ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ
КОМПЛЕКТЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ	322
ВСЕ КОМПЛЕКТЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ
3/4” ЕВРОКОНУС

крутящий момент:
см. стр. 335
Пример заказа
Полный код заказа с концовками в соответ-
ствии с использованным материалом и ди-
аметром трубы. Включены в стоимость ком-
плектов подключения.
код комплекта подключения код концовок
COLO. HBSW. JW. 4. 112
AW ASAC
RWRD
JW
23-24
MAJH
ОБЗОР УПРАВЛЕНИЯ
3/4” Евроконус 3/4” Евроконус 3/4” Евроконус
334	 |
Конвекторы и радиаторы JAGA      www.jaga-moscow.ru      (915) 481-31-32      boilersp@mail.ru
3/4” ЕВРОКОНУС
Размерный чертеж	 стр. 334
Потеря давления	 стр. 342
Тип A
05/06 4.0
09/10/11 5.5*
14/15/16 8.0*
19/20/21 10.5*
* Mini + 1.5 cm
Динстанционное управление
Клапан Jaga Crossflow H-Block
Концовки
3/4” Евроконус
Термостатический клапан Jaga
Пример термостатической
головки с дистанционным
управлением Jaga Danfoss
set
111 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Термостатическая
головка €
COLO.VBCW.RD.4... RD 231
COLO.VBCW.RW.4... RW 225
COLO.VBCW.24.4... 24 (24 VDC) 137
COLO.VBCW.23.4... 23 (230 VAC) 137
введите код концовок
Если в отверстии для термоголовки
необходимости нет, то нужно изменить код
подключения на /00
Подходит для подключения радиаторов,
установленных в стенной нише.
Не подходит для Strada тип 06,
Knockonwood тип 06 и Mini H 008 - 013.
5 33.3
3.5
A
Снабжение на
внутренней
стороне!
3/4” Евроконус
	 |	 335
Конвекторы и радиаторы JAGA      www.jaga-moscow.ru      (915) 481-31-32      boilersp@mail.ru
ВСЕ КОМПЛЕКТЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ LOW-H2O В ПОЛ
ПОДКЛЮЧЕНИЕ В СТЕНУ ПОД КОЖУХОМ С УЗЛОМ JAGA H-BLOCK
Термоголовка снизу
Термостатический клапан Jaga
Концовки 3/4” Евроконус
Термоголовка
на выбор
Клапан Jaga H-Block
set
104 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ
1-ТРУБНОЕ

крутящий момент:
см. стр. 335
Пример заказа
Полный код заказа с концовками в соответ-
ствии с использованным материалом и ди-
аметром трубы. Включены в стоимость ком-
плектов подключения.
код комплекта подключения код концовок
COLO. HBCF. JW. 4. 112
AW ASAC
RWRD
JW
23-24
MAJH
ОБЗОР УПРАВЛЕНИЯ
3/4” Евроконус 3/4” Евроконус 3/4” Евроконус
338	 |
Конвекторы и радиаторы JAGA      www.jaga-moscow.ru      (915) 481-31-32      boilersp@mail.ru
3/4” ЕВРОКОНУС
Динстанционное управление
Концовки
3/4” Евроконус
Термостатический клапан Jaga
Пример термостатической
головки с дистанционным
управлением Jaga Danfoss
Клапан Jaga
Crossflow H-Block
set
112 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Термостатическая
головка €
COLO.VBCF.RD.4... RD 231
COLO.VBCF.RW.4... RW 225
COLO.VBCF.24.4... 24 (24 VDC) 137
COLO.VBCF.23.4... 23 (230 VAC) 137
введите код концовок
Если в отверстии для термоголовки
необходимости нет, то нужно изменить код
подключения на /00
Подходит для подключения радиаторов,
установленных в стенной нише.
Не подходит для Mini с фиксированными
ножками H 6.5 см и Mini H 008-013.
5 33.3
5.2
A
снабжение на
внутренней
стороне
Размерный чертеж	 стр. 334
Потеря давления	 стр. 342
Тип A
05/06 4.0
09/10/11 5.5*
14/15/16 8.0*
19/20/21 10.5*
* Mini + 1.5 cm
3/4” Евроконус